平成 21年 9月 11日

各   位

既発行の株主優待制度の内容変更に関するお知らせ

 平成21年9月11日開催の当社取締役会において、既発行の株主優待制度の内容変更につきまして、下記

記

１． 変更の内容

当社が、平成20年12月末の最終の株主名簿に記載または記録された株主の皆様に発行した株主優

待

 変更前 変更後

の通り決議いたしましたので、お知らせ致します。

券（平成21年3月末送付分）につきまして、有効期限を以下の通り変更いたします。

有 効 期 限 9月末 12月末 平成21年 平成21年

なお、当社が平成21年6月末の最終の株主名簿に記載または記録された株主の皆様に発行した株主

優

以上

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

問い合わせ先 取締役

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

経営企画室長 原田 雅彦

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

待券（平成21年9月中発送分）につきましては、平成21年7月13日に公表の通りであり、優待券の

内容に変更はございません。